
Dz.U./S S161
20/08/2021
423170-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423170-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2021/S 161-423170

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Pomorskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 191674836
Adres pocztowy: ul. Okopowa 21/27
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 80-810
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kinga Zdobylak
E-mail: zamowienia@pomorskie.eu 
Tel.:  +48 583268859
Faks:  +48 583268557
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.pomorskie.eu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa obejmująca zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych dla projektu 
„Termomodernizacji obiektów Samorządu Województwa Pomorskiego (...)
Numer referencyjny: DAZ-Z.272.10.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa obejmująca zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych i 
instalacyjnych dla projektu „Termomodernizacji obiektów Samorządu Województwa Pomorskiego – pogotowia 

20/08/2021 S161
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zamowienia@pomorskie.eu
www.bip.pomorskie.eu


Dz.U./S S161
20/08/2021
423170-2021-PL

2 / 9

ratunkowe i szpitale psychiatryczne ” - Montaż instalacji paneli fotowoltaicznych wraz z przebudową instalacji 
elektrycznej na potrzeby instalacji PV, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej – 10. Energia, Działania – 10.2. Efektywność 
Energetyczna, Poddziałania – 10.2.1. Efektywność energetyczna, przy czym Zamawiający dokonał podziału 
zamówienia na 2 części. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/
pn/pomorskie Postępowanie niniejsze prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego z zachowaniem 
zasad określonych ustawą Pzp dla zamówienia klasycznego o wartości szacunkowej równej lub przekraczającej 
progi unijne.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 239 100.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wojewódzki Szpital Psychiatryczny im. T. Bilikiewicza
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000 Roboty budowlane
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków
45260000 Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistycze
45261200 Wykonywanie pokryć dachowych i malowanie dachów
45261410 Izolowanie dachu
45261900 Naprawa i konserwacja dachów
45262400 Wnoszenie konstrukcji ze stali konstrukcyjnej
45262600 Różne specjalne roboty budowlane
45262690 Remont starych budynków
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45312310 Ochrona odgromowa
45316000 Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych
45316200 Instalowanie urządzeń sygnalizacyjnych
45317000 Inne instalacje elektryczne
45320000 Roboty izolacyjne
45340000 Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45442000 Nakładanie powierzchni kryjących
45450000 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
51000000 Usługi instalowania (z wyjątkiem oprogramowania komputerowego)
51112000 Usługi instalowania sprzętu sterowania i przesyłu energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

20/08/2021 S161
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/pomorskie
https://platformazakupowa.pl/pn/pomorskie


Dz.U./S S161
20/08/2021
423170-2021-PL

3 / 9

Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Szpital Psychiatryczny im. T. Bilikiewicza, ul. Srebrniki 17, 80-282 Gdańsk Budynek nr 17, Budynek 
nr 19, Budynek nr 20, Budynek nr 21

II.2.4) Opis zamówienia:

20/08/2021 S161
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S161
20/08/2021
423170-2021-PL

4 / 9

Dostawa obejmująca zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych dla projektu
„Termomodernizacji obiektów Samorządu Województwa Pomorskiego – pogotowia ratunkowe i szpitale
psychiatryczne” - Montaż instalacji paneli fotowoltaicznych wraz z przebudową instalacji elektrycznej na
potrzeby instalacji PV, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej – 10. Energia, Działania – 10.2. Efektywność Energetyczna,
Poddziałania – 10.2.1. Efektywność energetyczna dla następujących obiektów:
Wojewódzki Szpital Psychiatryczny im. T. Bilikiewicza, ul. Srebrniki 17, 80-282 Gdańsk Budynek nr 17, Budynek
nr 19, Budynek nr 20, Budynek nr 21
Szczegółowy zakres Prac oraz sposób ich wykonania określają następujące dokumenty:
— program funkcjonalno-użytkowy pn. ”Montaż instalacji paneli fotowoltaicznych wraz z przebudową instalacji
elektrycznej na potrzeby instalacji PV” ABP Roman Wyrzykowski 80-171 Gdańsk, ul. Cygańska Góra 7b będący
załącznikiem nr 1 do SWZ
Przedmiot zamówienia będzie współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach RPO Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, ze środków Samorządu Województwa
Pomorskiego oraz ze środków budżetu państwa
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 1 i 2 został określony w:
• SWZ
• Programie funkcjonalno-użytkowym pn. ”Montaż instalacji paneli fotowoltaicznych wraz z przebudową
instalacji elektrycznej na potrzeby instalacji PV” ABP Roman Wyrzykowski 80-171 Gdańsk, ul. Cygańska Góra
7b dla części 1, 2 załącznik nr 1 do SWZ,
• wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 2.1 do SWZ dla części 1,
• wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 2.2 do SWZ dla części 2.
3. UWAGA: Niniejsze postępowanie nie obejmuje swoim zakresem instalacji ogniw PV na dachu budynku nr 26
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. S.Kryzana w Starogardzie Gdańskim, a która to instalacja jest
również opisana w załączniku nr 1 do SWZ
Zamawiający umożliwia odbycie przez Wykonawców wizji lokalnej planowanego miejsca montażu instalacji
fotowoltaicznych. Koszty dokonania wizji lokalnej poniesie Wykonawca. Zamawiający wyznacza wizje lokalne w
następujących terminach:
Wojewódzki Szpital Psychiatryczny im. T. Bilikiewicza, Budynek nr 17, Budynek nr 19, Budynek nr 20, Budynek
nr 21, ul. Srebrniki 17, 80-282 Gdańsk Zbiórka przed wejściem do budynku nr 17 dnia 8.06.2021 r. o godz. 9:00.
Wszędzie tam, gdzie przy opisie przedmiotu zamówienia, powołane są normy, aprobaty, specyfikacje
techniczne i systemy odniesienia, bądź wskazane są znaki towarowe, parametry lub źródła pochodzenia
(nazwy producentów lub urządzeń), postanowienia te należy traktować jako przykładowe, a Wykonawca ma 
każdorazowo prawo zastosowania rozwiązania równoważnego z tym zastrzeżeniem, iż zaproponowane
rozwiązania równoważne muszą spełniać co najmniej założenia projektowe
CD SEKCJI II.2.2)
74000000-9 Usługi profesjonalne w zakresie architektury i inżynierii
74200000-1 Usługi doradcze dotyczące architektury i inżynierii
74220000-7 Usługi architektoniczne i podobne
74230000-0 Usługi inżynieryjne
74222000-1 Usługi projektowania architektonicznego
74232000-4 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi na roboty budowlane i instalacyjne oraz zamontowane 
urządzenia / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe osób / Waga: 20%

20/08/2021 S161
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S161
20/08/2021
423170-2021-PL

5 / 9

Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.10.02.01-22-0002/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/pomorskie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Stacja Pogotowia Ratunkowego w Słupsku
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000 Roboty budowlane
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków
45260000 Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistycze
45261200 Wykonywanie pokryć dachowych i malowanie dachów
45261410 Izolowanie dachu
45261900 Naprawa i konserwacja dachów
45262400 Wnoszenie konstrukcji ze stali konstrukcyjnej
45262600 Różne specjalne roboty budowlane
45262690 Remont starych budynków
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45312310 Ochrona odgromowa
45316000 Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych
45316200 Instalowanie urządzeń sygnalizacyjnych
45317000 Inne instalacje elektryczne
45320000 Roboty izolacyjne
45340000 Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45442000 Nakładanie powierzchni kryjących
45450000 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
51000000 Usługi instalowania (z wyjątkiem oprogramowania komputerowego)
51112000 Usługi instalowania sprzętu sterowania i przesyłu energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stacja Pogotowia Ratunkowego w Słupsku, budynek nr 6, ul. Paderewskiego 5, 76-200 Słupsk

20/08/2021 S161
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/pomorskie


Dz.U./S S161
20/08/2021
423170-2021-PL

6 / 9

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa obejmująca zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych dla projektu
„Termomodernizacji obiektów Samorządu Województwa Pomorskiego – pogotowia ratunkowe i szpitale
psychiatryczne” - Montaż instalacji paneli fotowoltaicznych wraz z przebudową instalacji elektrycznej na
potrzeby instalacji PV, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej – 10. Energia, Działania – 10.2. Efektywność Energetyczna,
Poddziałania – 10.2.1. Efektywność energetyczna dla następujących obiektów:
Stacja Pogotowia Ratunkowego w Słupsku, budynek nr 6, ul. Paderewskiego 5, 76-200 Słupsk
Szczegółowy zakres Prac oraz sposób ich wykonania określają następujące dokumenty:
— program funkcjonalno-użytkowy pn. ”Montaż instalacji paneli fotowoltaicznych wraz z przebudową instalacji
elektrycznej na potrzeby instalacji PV” ABP Roman Wyrzykowski 80-171 Gdańsk, ul. Cygańska Góra 7b będący
załącznikiem nr 1 do SWZ
Przedmiot zamówienia będzie współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach RPO Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, ze środków Samorządu Województwa
Pomorskiego oraz ze środków budżetu państwa
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 1 i 2 został określony w:
• SWZ
• Programie funkcjonalno-użytkowym pn. ”Montaż instalacji paneli fotowoltaicznych wraz z przebudową
instalacji elektrycznej na potrzeby instalacji PV” ABP Roman Wyrzykowski 80-171 Gdańsk, ul. Cygańska Góra
7b dla części 1, 2 załącznik nr 1 do SWZ,
• wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 2.1 do SWZ dla części 1,
• wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 2.2 do SWZ dla części 2.
3. UWAGA: Niniejsze postępowanie nie obejmuje swoim zakresem instalacji ogniw PV na dachu budynku nr 26
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. S.Kryzana w Starogardzie Gdańskim, a która to instalacja jest
również opisana w załączniku nr 1 do SWZ
Zamawiający umożliwia odbycie przez Wykonawców wizji lokalnej planowanego miejsca montażu instalacji
fotowoltaicznych. Koszty dokonania wizji lokalnej poniesie Wykonawca. Zamawiający wyznacza wizje lokalne w
następujących terminach:
Stacja Pogotowia Ratunkowego w Słupsku, budynek nr 6, ul. Paderewskiego 5, 76-200 Słupsk: Zbiórka przed
budynkiem biurowo – socjalnym dnia 9.06.2021 r. o godz. 9:00.
Wszędzie tam, gdzie przy opisie przedmiotu zamówienia, powołane są normy, aprobaty, specyfikacje
techniczne i systemy odniesienia, bądź wskazane są znaki towarowe, parametry lub źródła pochodzenia
(nazwy producentów lub urządzeń), postanowienia te należy traktować jako przykładowe, a Wykonawca
ma każdorazowo prawo zastosowania rozwiązania równoważnego z tym zastrzeżeniem, iż zaproponowane
rozwiązania równoważne muszą spełniać co najmniej założenia projektowe.
CD SEKCJI II.2.2)
74000000-9 Usługi profesjonalne w zakresie architektury i inżynierii
74200000-1 Usługi doradcze dotyczące architektury i inżynierii
74220000-7 Usługi architektoniczne i podobne
74230000-0 Usługi inżynieryjne
74222000-1 Usługi projektowania architektonicznego
74232000-4 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi na roboty budowlane i instalacyjne oraz zamontowane 
urządzenia / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe osób / Waga: 20%

20/08/2021 S161
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S161
20/08/2021
423170-2021-PL

7 / 9

Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.10.02.01-22-0002/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/pomorskie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 099-260892

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: DAZ-Z.272.10.2021

Część nr: 1

Nazwa:
Wojewódzki Szpital Psychiatryczny im. T. Bilikiewicza

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

20/08/2021 S161
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/pomorskie
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:260892-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S161
20/08/2021
423170-2021-PL

8 / 9

Oficjalna nazwa: RAWICOM Sp. zo.o. Sp. k
Adres pocztowy: ul.Szubińska 10
Miejscowość: Łabiszyn
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 89-210
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 196 341.46 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 163 140.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: DAZ-Z.272.10.2021

Część nr: 2

Nazwa:
Stacja Pogotowia Ratunkowego w Słupsku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: RAWICOM Sp. z o.o. Sp. k
Adres pocztowy: ul. Szubińska 10
Miejscowość: Łabiszyn
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 89-210
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 113 821.14 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 75 960.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

20/08/2021 S161
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S161
20/08/2021
423170-2021-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach ochrony prawnej (Rozdział XXIV SWZ)
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/08/2021

20/08/2021 S161
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

